- 2: Bağımsızlar, çarlık hükümetinin emri üzerine ve Okhranka'nın işbirliğiyle 1905 güzünde Petersburg'da kurulan, Zubatov tipi, "Bağımsız Sosyal İşçi Partisi"; işçileri devrimci mücadeleden döndürmek amacını güdüyordu; 1908'e doğru faaliyetini durdurdu.
- 3: "R.S.D.İ.P.'nin IV. Kongresinin toplanması için" başlığını [taşıyan], bütün parti örgütlerine ve bütün sosyal-demokrat işçilere çağrı, Novaya Jizn gazetesinin 10 (23) Kasım 1905 tarihli dokuzuncu sayısında yayımlandı.
Rak:
- 4: Pavel Borisoviç Akselrod 1850-1928 , sosyal-demokrat; Rusya'daki ilk marksist grup olan "Emeğin Kurtuluşu" [grubunun] kuruluşunda hissesi oldu. R.S.D.İ.P.'nin II. Kongresinde menşevik İskracı, kongreden sonra da menşevizmin önderlerinden biri oldu.

Merkez Organının yazı kuruluna menşevikler yalnız başlarına girdiler.

Lenin, "R.S.D.İ.P.'nin Birleşme Kongresi Üzerine Rapor" broşüründe kongre çalıřmalarının bir gözümlemesini yaptı.

8: "Novaya Jizn" (Yeni Hayat), ilk legal bolşevik gazete; 27 ekimden (9 kasımdan) 3 (16) aralık 1905'e kadar Petersburg'da günlük olarak çıktı. Lenin 1905 kasımı bařında yurt dışından Petersburg'a döner dönmez, gazetenin yönetimini eline aldı. Novaya Jizn pratikte R.S.D.İ.P.'nin merkez organıydı. Vorovski, Olminski, Lunaçarski [gazetenin hazırlanmasına] düzenli olarak katılıyorlardı. M.